Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования города федерального значения  Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2023  г.                                                                                                     № 2-А
О внесении изменений в Положение
о порядке проведения подготовки и обучения
неработающего населения способам защиты и
действиям в чрезвычайных ситуациях, а также
способам защиты от опасностей, возникающих
при ведении военных действий или вследствие
этих действий, утвержденное постановлением

Местной администрации Внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78 от 13.10.2016 № 95

 В соответствии с подпунктом 7 пункта 1 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от         23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 5 Устава Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78,

Местная администрация Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке проведения подготовки и обучения неработающего населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях, а также способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, утвержденное постановлением Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 от 13.10.2016 № 95, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3. слова «возлагается на Местную администрацию Муниципального образования» заменить словами «возлагается на Муниципальное казенное учреждение Внутригородского Муниципального образования города федерального значения              Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 «Муниципальный Центр-78» (далее – «Учреждение»).

1.2. В пункте 2.2. слова «Деятельность Местной администрации Муниципального образования» заменить словами «деятельность Учреждения».

1.3. В пункте 3.1. слова «Местная администрация Муниципального образования» заменить словом «Учреждение».

1.4. Пункт 3.6 изложить в следующей редакции:

«3.6. Руководитель УКП, уполномоченный на решение задач в области подготовки и обучения неработающего населения, назначается на должность директором Учреждения».
    Контроль за работой УКП, за работой руководителя УКП осуществляет директор Учреждения».

1.5. Пункт 3.9 считать утратившим силу.
             2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

             3. Контроль за исполнением постановления возлагается на исполняющего обязанности Главы Местной администрации Е.А. Кузьмину.
Исполняющий обязанности

Главы Местной администрации

                                         Е.А. Кузьмина